
2025 年 12 月 11 日 

碧海信用金庫 

 

へきしんパーソナルインターネットバンキング 

年末・年始ご利用時間のご案内 
 
 

「へきしんパーソナルインターネットバンキング」の年末・年始ご利用時間を以下のとおり

ご案内いたします。 

 

       日付 

 

サービス 

２０２５年 ２０２６年 

12 月 31 日 

（水） 

1 月 1 日 

（木） 

1 月 2 日 

（金） 

1 月 3 日 

（土） 

1 月 4 日 

（日） 

1 月 5 日 

（月） 

残高照会 

入出金明細照会 

振込 

定期預金 

取引履歴照会 

保有資産照会 

0:00 

～24:00 

8:00 

～24:00 

8:00 

～24:00 

0:00 

～24:00 

8:00 

～24:00 

7:00 

～24:00 

税金･各種料金 

払込み 

0:10 

～23:40 

8:00 

～20:30 

8:00 

～23:40 

0:10 

～23:40 

8:00 

～23:40 

7:00 

～23:40 

各種ローン 

一部繰上返済 
ご利用できません 

7:00 

～22:00 

各種ローン 

契約内容照会 

7:00 

～22:00 

8:00 

～22:00 

8:00 

～22:00 

7:00 

～22:00 

8:00 

～22:00 

7:00 

～22:00 

 

※ 2026 年 1 月 2 日（金）0:00～8:00 は、メンテナンス作業のため、サービスを臨時休止

させていただきます。 
 

※ 2025年12月31日～2026年1月4日を振込指定日とした予約扱いの振込はできません。 
 

 ※ 2025 年 12 月 31 日～2026 年 1 月 4 日は、インターネットバンキングに関するお問い合

わせ窓口（碧海信用金庫ＥＢサポート）を休業させていただきます。 

 

以 上 


