

2025年12月11日
碧海信用金庫

へきしんパーソナルインターネットバンキング 年末・年始ご利用時間のご案内

「へきしんパーソナルインターネットバンキング」の年末・年始ご利用時間を以下のとおりご案内いたします。

日付 サービス	2025年	2026年				
	12月31日 (水)	1月1日 (木)	1月2日 (金)	1月3日 (土)	1月4日 (日)	1月5日 (月)
残高照会						
入出金明細照会						
振込	0:00 ～24:00	8:00 ～24:00	8:00 ～24:00	0:00 ～24:00	8:00 ～24:00	7:00 ～24:00
定期預金						
取引履歴照会						
保有資産照会						
税金・各種料金 払込み	0:10 ～23:40	8:00 ～20:30	8:00 ～23:40	0:10 ～23:40	8:00 ～23:40	7:00 ～23:40
各種ローン 一部繰上返済		ご利用できません				7:00 ～22:00
各種ローン 契約内容照会	7:00 ～22:00	8:00 ～22:00	8:00 ～22:00	7:00 ～22:00	8:00 ～22:00	7:00 ～22:00

※ 2026年1月2日（金）0:00～8:00は、メンテナンス作業のため、サービスを臨時休止させていただきます。

※ 2025年12月31日～2026年1月4日を振込指定日とした予約扱いの振込はできません。

※ 2025年12月31日～2026年1月4日は、インターネットバンキングに関するお問い合わせ窓口（碧海信用金庫E-Bサポート）を休業させていただきます。

以上